
 

Dz-02.0021.1.13.2015 

 

Uchwała Nr 4/2015 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 14 kwietnia 2015 r. 

 

 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. c uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) oraz Uchwały Nr III/42/2015 Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 

Dzielnicy II Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy II Grzegórzki:  
 

1) Macieja Hankusa, Marcina Jaworskiego oraz Pawła Stachowca do udziału  

w przeglądzie obiektów sportowych, który odbędzie się w dniu 15.04.2015 r. 
 

2) Tomasza Makowskiego oraz Macieja Hankusa do udziału w rozprawie 

administracyjnej mającej na celu dokonania oględzin drzew i krzewów 

wnioskowanych do usunięcia, która odbędzie się w dniu 15.04.2015 r. 
 

3) Magdalenę Maliszewską oraz Łukasza Pietrykę do udziału w oględzinach drzewa 

ozdobnego rosnącego w rejonie ul. Grzegórzeckiej 67 g, dz. nr 298/7 obr. 17 

Śródmieście, w dniu 17.04.2015 r.  

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

              Przewodnicząca 

       Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

              Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki realizuje wnioski: Zarządu Infrastruktury Sportowej – 

pismo nr TZ.66.2.2015.EDZ, Prezydenta Miasta Krakowa – pismo nr  

WS-05.6131.2.89.2015.AM oraz Wydziału Kształtowania Środowiska – pismo nr  

WS-05.6131.1.550.2015.BB.  

 


